ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА)

ПРИКАЗ

Л /rJumca №
Балаково

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и
радиационной безопасностью на 2019 год

В соответствии с требованиями третьего абзаца подпункта б) пункта 7

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в

связи с изменением наименования юридического лица: Акционерного общества

«Северсталь-Сортовой завод Балаково» (ИНН 6439067450, ОГРН

1086439000152), п р и к а з ы в а ю :

в пункте 272 (учетный номер КНМ в ФГИС ЕРП - 001902311729) Плана

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей Волжским межрегиональным территориальным управлением

по надзору за ядерной и радиационной безопасностью на 2019 год, содержание

графы «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства,

обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального

предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке» изложить в

следующей редакции:

Акционерное общество «Металлургический завод Балаково».

Основание:

служебная записка и.о. начальника Отдела по надзору за ядерной и

радиационной безопасностью предприятий топливного цикла и радиационно

опасных объектов Ермакова С.В. от 22.08.2019 №09-25/4242;

выписка из Единого государственного реестра юридических лиц в

отношении Акционерного общества «Металлургическпий завод Балаково».

И.о. руководителя Управления